Ministero con ossequato Dispaccio te­
legrafico 28 andante, comunicato da S. E. il Sig. Luogote­
nente, ha determinato che l'ino ad ulteriore diversa dispqsizione 
la moneta d'' argento sarà accettata in tutti i pagamenti pel 
Prestito volontario dello Stalo al corso di 118 ( centodieciotto ). 

Udine 30 Luglio 1854. 
V Imperiale Regio Delegalo 

NADHERNY 
L'Imperiale Regio Intendente 

GRASSI 

C2) 

TRATTORIA ED ALBERGO 
DI GIUSEPPE FRANCESCONI 

DETTO BEPPO DELLA STELLA in Udine Contrada Corlellaziì» 

Assicurato da numerosa concorrenza, il Francescoui ha